1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號 : 363)

海外监管公告

以下为上海实业控股有限公司之附属公司上海实业医药投资股份有

限公司于上海证券交易所刊发之公告。

上海实业控股有限公司
二零零九年十月十六日

于本公告日期，本公司董事会成员包括八位执行董事，分别为滕一龙先生、

蔡育天先生、吕明方先生、丁忠德先生、周杰先生、钱世政先生、姚方先

生及周军先生；三位独立非执行董事，分别为罗嘉瑞先生、吴家玮先生及

梁伯韬先生。

证券代码：600607         证券简称：上实医药         编号：临2009－38

上海实业医药投资股份有限公司

第六届监事会第十一次会议决议公告

上海实业医药投资股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十一次会议

（以下简称“会议”或“本次会议”）于 2009 年 10 月 14 日 10：30 点在淮海中路 98

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2

号金钟广场 21 楼召开，本次会议应到监事 3 名，实到监事 3 名（丁忠德监事长

以电话方式出席会议），符合公司章程规定的人数。会议的通知和召开符合《中

华人民共和国公司法》、其他有关法律法规和公司章程之规定。会议由监事长丁

忠德先生主持，经与会监事审慎讨论和认真审议，会议通过了以下议案：

一、《上海实业医药投资股份有限公司监事会关于本次换股吸收合并意见的议

案》。（表决结果：同意票 3 票、反对票 0 票、弃权票 0 票，审议通过本议案。）

公司监事就公司本次换股吸收合并事项发表如下意见：

1、公司就本次上海医药吸收合并上实医药和中西药业的关联交易事项通知

了各监事，提供了相关资料并进行了必要的沟通，监事会同意该项关联交易。

2、公司与相关方签订的《上海市医药股份有限公司、上海实业医药投资股

份有限公司与上海中西药业股份有限公司之换股吸收合并协议书》内容合法，交

易价格公允、合理，符合公司及全体股东的利益，不存在内幕交易，不会损害非

关联股东的利益。关联董事就相关议案的表决进行了回避，董事会表决程序符合

有关法律法规和公司章程的规定。

3、本次换股吸收合并，上海医药的换股价格为上海医药审议本次换股吸收

合并事项的董事会决议公告日前 20 个交易日的 A 股股票交易均价，即 11.83 元/

股；上实医药的换股价格为上实医药审议本次换股吸收合并事项的董事会决议公

告日前 20 个交易日的 A 股股票交易均价，即 19.07 元/股；中西药业的换股价格

为中西药业审议本次换股吸收合并事项的董事会决议公告日前 20 个交易日的 A

股股票交易均价，即 11.36 元/股。本次换股价格合理、公允，不存在损害公司或

股东利益的情形。

4、公司本次换股吸收合并的相关议案尚待公司股东大会批准。

特此公告。

上海实业医药投资股份有限公司

监事会

                                     二○○九年十月十四日